
 

2020 年 12 月 28 日 

日本社宅サービス株式会社 

 

当社勤務者の新型コロナウイルス感染について 
 

 本年 12 月 26 日に、当社第１オペレーションセンター（住所：東京都新宿区原町３丁目

87 番４号 NT ビル）の勤務者（オペレーター）１名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしました。 

 当該勤務者は、12 月 24 日まで勤務しており、同日夜に発熱、翌 25 日に PCR 検査を実

施した結果、12 月 26 日に陽性と診断されました。なお、現時点で、お客様及び事業所内で

の他の感染者や濃厚接触者は確認されておりません。 

 

 今後も、管轄する保健所の指導を踏まえながら適切に対応してまいります。 

 何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以 上 


